
4B
30

C
9 

E5
-8

B0
6-

43
65

- A
FE

I-6
A

18
2C

50
E8

B0

Registratienr. 20.960254

Relatie met: RO-19-021

11-2-2021
Document verwerkt.

n I GEMEENTE

behagen

Raadsbesluit

Raadsvergadering van 9 februari 2021

Datum besluit 2 december 2020

Registratienr 20.960254

Onderwerp Bestemmingsplan 'Harmenkaag 10 Ie Schagen'

De raad van de gemeente Schagen,
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2020, nr. 20.960253:

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 12 januari 2021: 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening:

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Harmenkaag 10", bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als 
vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0441 .BPSCHHarmenkaaglO-VAOl , met de bijbehorende 
bestanden ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan.

2. Geen exploitatieplan voor het plangebied van het bestemmingsplan vast te stellen, omdat het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de vergadering van: 9 februari 2021.

De raad van de gemeente Schagen,

griffier voorzitter

De heer G.E.P. Meijer Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen

o
z
LU
Sċ 
LU I— 
CĽ. 
LU
O
O
—I

c

ļ
o

Raadsbesluit Pagina 1 van I


